
Tietoa opintolainan osanostosta ja 

nostosopimuksesta 

Jos opintolainasi on takauspäätöksen mukaisesti nostettava erissä, Sinun kannattaa tehdä 

nostosopimus. Nostosopimuksen tehtyäsi siirrämme automaattisesti seuraavat erät tilillesi. 

Nostosopimus vai osanosto? 

Jos lainasi on takauspäätöksen mukaisesti nostettava erissä, voit helpottaa opintolainan 

nostamista tekemällä nostosopimuksen. Kun olet tehnyt nostosopimuksen, pankki siirtää 

tulevat erät automaattisesti tilillesi takauspäätöksen mukaisesti (ensimmäisenä 

mahdollisena nostopäivänä), eikä Sinun siis tarvitse tehdä erillisiä osanostoja. 

Sopimuksen voit tehdä joko verkkopankissa tai konttorissa. 

Nostosopimuksen tekeminen 

Nostosopimuksen voit tehdä kolmella eri tavalla: 

1. Jos olet hakemassa uutta opintolainaa, voit tehdä nostosopimuksen opintolainan 

hakemuslomakkeella ensimmäisen noston yhteydessä. 

2. Jos olet jo nostanut opintolainaa kuluvan lukuvuoden aikana, käytä nostosopimuksen 

tekemiseen verkkopankissa olevaa nostosopimuslomaketta. Nostosopimuslomake on 

käytettävissäsi verkkopankissa, jos olet nostanut kaikki kuluvan lukuvuoden siihen mennessä 

nostettavissa olleet erät kokonaisuudessaan. 

Nostosopimuslomake ei ole käytössäsi, jos sinulla on vielä nostettavissa olevaa nostamatonta 

opintolainaa. Tällöin tulee käyttää osanostolomaketta. Käyttämällä oikeaa lomaketta nopeutat 

käsittelyä ja saat rahat tilillesi nopeammin. 

3. Voit halutessasi myös tehdä nostosopimuksen konttorissa. 

Kulut 

 Kun valitset erilliset osanostot, veloitetaan palveluhinnaston mukainen palkkio 

ensimmäisen noston yhteydessä. Tämän lisäksi veloitamme osanostopalkkion toisesta 

ja sitä seuraavista osanostoista. 

Nostosopimuksen peruuttaminen 

 Jos haluat tehdä peruuttaa voimassaolevan nostosopimuksen, veloitetaan 

palveluhinnaston mukainen palkkio. Kuluja ei peritä, mikäli olet valmistunut tai 

keskeyttänyt opintosi, ja haluat peruuttaa sopimuksen.  
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Esimerkki nostosopimuksesta 

Kun teet nostosopimuksen ensimmäisen noston yhteydessä, siirrämme tilillesi myös aiemmin 

lukuvuoden aikana nostettavissa olleet, nostamattomat erät. 

 Esimerkki: Jos lainasi on nostettava neljässä erässä siten, että ensimmäinen erä on 

nostettavissa elokuussa ja toinen erä marraskuussa, ja teet nostosopimuksen 

lokakuussa, siirrämme tilillesi myös elokuun erän. 

Milloin voit tehdä opintolainan osanoston? 

Jos et halua nostaa kaikkia opintolainasi eriä etkä vielä tiedä kuinka paljon haluat nostaa ja 

milloin, voit valita erilliset osanostot. Huomaa kuitenkin, että toisesta osanostosta perimme 

palveluhinnaston mukaisen palkkion. Alla on tarkemmat hakuohjeet opintolainan osanostoa 

varten. 

Voit tehdä osanostoja verkkopankissa riippumatta siitä, onko lainasi alunperin nostettu 

konttorissa tai verkkopankissa. Osanostolomake on käytettävissäsi, jos olet liittänyt lainasi 

verkkopankkiin (ks. Muokkaa verkkopankkia) ja Sinulla on heti nostettavissa olevia 

opintolainaeriä. Jos olet nostanut kaikki nostettavissa erät kokonaisuudessaan, Sinulla on 

käytettävissäsi nostosopimuslomake. 

Osanosto on mahdollinen koko takauspäätöksen voimassaoloajan. Tee osanostopyyntö 

kuitenkin viimeistään viikkoa ennen kuin valtiontakauspäätöksesi voimassaolo päättyy. 

Mikäli opintotukipäätöksen voimassaolo on päättynyt, hae ensin uusi valtiontakauspäätös ja 

tee sen jälkeen opintolainahakemus verkkopankissa. 

Näin teet pyynnön osanostosta: 

Täytä osanosto-lomake. Osanosto-lomake on käytettävissäsi, mikäli olet liittänyt lainasi 

verkkopankkiin (ks. Muokkaa verkkopankkia) ja Sinulla on heti nostettavissa olevia 

opintolainaeriä jäljellä. Tässä tapauksessa Sinun ei siis tarvitse täyttää varsinaista 

opintolainahakemusta. Käyttämällä oikeaa lomaketta, nopeutat käsittelyä pankissa ja saat 

rahat tilillesi nopeammin.   

Vahvista pyyntö pankkitunnuksillasi, tämän jälkeen se välittyy automaattisesti Nordea 

Pankkiin. 

Siirrämme pyytämäsi erän tilillesi viimeistään kolmen pankkipäivän kuluessa edellyttäen, että 

opintotukipäätöksesi on voimassa. 

Lähetämme ilmoituksen tilille siirtämisestä. Jos osanosto edellyttää lisätietoja, otamme 

Sinuun puhelimitse yhteyttä. 

 


